. ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE - MA

CNPJ:01.621.920/0001-90

PORTARIA N° 04/2025

“DISPOE SOBRE A NOMEACAO DA

SECRETARIA GERAL DA CAMARA

MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE- MA E

DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

A Presidente da Camara Municipal de Ribamar Fiquene — MA, Srº. Rosiflan do

Amarante Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe sdo conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1' - NOMEAR a Sra. IARA RODRIGUES MIRANDA, para o cargo de

SECRETARIA GERAL DA CAMARA MUNICIPAL DE RBAMAR FIQUENE - MA.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as

disposigdes em sentido contrério, com efeitos retroativos a 01 de janeiro 2025.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA C_ÃMARA MUNICIPAL DE
RIBAMAR FIQUENE, ESTADO DO MARANHAO AOS 14 DIAS DO MES DE
JANEIRO DE 2025.

Rosiflan do rante Silva
Presidente da Câmara de Ribamar Fiquene/MA

Scanned with

: GB CamScanner